מס' דף: 1

תאריך: 12/08/2021
ד' אלול תשפ"א

ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית מלאכי

פרוטוקול ישיבת מליאת הועדה המקומית
ישיבה מספר: 202107 ביום שני תאריך 26/07/21 י"ז אב, תשפ"א בשעה 09:00

השתתפו:

חברים:

מר איציק סלובו נציג משרד הבריאות
מר יורם חסני נציג ר.מ.י
מר יוסי ישראלשווילי נציג ועדה מחוזית
מר דוד מאיר נציג כיבוי אש
מר רם סלהוב נציג איגוד ערים לאיכות הסביבה

מס' דף: 2

נציגת איגוד ערים לאיכות הסביבה

סגן יועמ"ש
מבקר העירייה
מנכ"ל העירייה

גב' נרדית אסלנוב

סגל:

עו"ד משה מליק
מר איתי קורן
מר תמיר היזמי

מס' דף: 3:

תאריך: 12/08/2021
ד' אלול תשפ"א

ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית מלאכי

פרוטוקול ישיבת מליאת הועדה המקומית

ישיבה מספר: 202107 ביום שני תאריך 26/07/21 י"ז אב, תשפ"א בשעה 09:00

(קובץ 062-STE – 00:00 – 04:58)

ישיבת הועדה לתכנון ובניה נפתחה בשעה 09:15 בח. ישיבות בבנין העירייה בקרית מלאכי.